
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro 

Pavia 
 

 

 

 

 

Decreto Direttoriale n. 4 del 6 luglio 2023 

 

IL DIRETTORE AD INTERIM DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

 

VISTO l’art. 14, L. 457/1972 recante “Miglioramenti ai trattamenti previdenziali ed 
assistenziali nonché disposizioni per l’integrazione del salario in favore dei lavoratori 
agricoli”; 

VISTO il Decreto Direttoriale. n. 12/2022 con il quale è stata ricostituita presso la sede 
Provinciale dell’INPS di Pavia la Commissione per la Cassa Integrazione Salari in 
Agricoltura (CISOA); 

ACQUISITA la comunicazione del 27/06/2023 con la quale l’Organizzazione Coldiretti di 
Pavia ha comunicato la sostituzione del proprio componente sig.ra Giuseppina Cannavò 
e, contestualmente, la nomina a membro effettivo del sig. Antonio Sergio Canobbio; 

PRESO ATTO della necessità di procedere alla modifica della composizione del predetto 
organismo; 

DECRETA 

 

- Il sig. Antonio Sergio Canobbio, nato a Broni (PV), il 08/11/1962, è nominato 
componente effettivo in rappresentanza dei datori di lavoro presso la 
Commissione Provinciale per la Cassa Integrazione Salari in Agricoltura di Pavia, 
in sostituzione della sig.ra Giuseppina Cannavò, a far data dal 01/07/2023. 

Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione “Pubblicità legale” del sito istituzionale 
dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro.  

 

Pavia, 6 Luglio 2023       

                                                                   Il Direttore ad interim 
                Dott.ssa Francesca Mondelli 


		2023-07-06T13:56:09+0200
	Francesca Mondelli




